
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27  

 

Приказ № 1        от 31.08.2020г. 

 

 О зачислении 

На основании Устава МБДОУ-д/с № 12 «Дюймовочка», договора между 

ДОУ и родителями (законными представителями) и заявления родителей 

(законных представителей) ребенка  

Приказываю: 

 1. Зачислить с 01.09.2020 г во вторую младшую группу детского сада № 12 

«Дюймовочка» общеразвивающей направленности согласно подданным 

документам и назначить компенсацию родительской платы в процентном 

соотношении в размере, определенном законом 7 воспитанников  

 

2. Зачислить с 01.09.2020 г в среднюю группу детского сада № 12 

«Дюймовочка» общеразвивающей направленности согласно поданным 

документам и назначить компенсацию родительской платы в процентном 

соотношении в размере, определенном законом 2-х воспитанников 

26.07.2016г.р. и 05.11.2015г.р. 

 

3. Зачислить с 01.09.2020 г в старшую группу детского сада № 12 

«Дюймовочка» общеразвивающей направленности согласно поданным 

документам и назначить компенсацию родительской платы в процентном 

соотношении в размере, определенном законом 2-х воспитанников 

19.02.2015г.р. и 10.06.2015г.р. 

 

4. Зачислить с 01.09.2020 г в подготовительную к школе группу детского сада 

№ 12 «Дюймовочка» общеразвивающей направленности согласно поданным 

документам и назначить компенсацию родительской платы в процентном 

соотношении в размере, определенном законом 3-х воспитанников 

29.09.2015г.р., 21.11.2014г.р. и 22.05.2014г.р. 

Заведующий МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 


